Estado de Santa Catarina
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS
                    Rua João Castilho, n° 111 – Centro – CEP 89898-000 – Tunápolis/SC
                              Fone (49) 3632 1122 - Site: www.tunapolis.sc.gov.br

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 005/2020

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar

os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 005/2020, torna público o DEFERIMENTO e

INDEFERIMENTO dos pedidos de condições especiais, dos candidatos para realização da prova

objetiva, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de requisitos do referido Edital,

conforme abaixo:

INSTRUTOR DE DANÇA COREOGRÁFICA

Insc. Candidato Condição Especial Situação do Pedido

180 Tatiane Spaniol Walker
Amamentação

(Lactante)
Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | HABILITADO

Insc. Candidato Condição Especial Situação do Pedido

179 Tatiane Spaniol Walker
Amamentação

(Lactante)
Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | HABILITADO

Insc. Candidato Condição Especial Situação do Pedido

169 Andréia Neiss Heck
Amamentação

(Lactante)
Deferido

169 Andréia Neiss Heck
Prova Com Fonte Ampliada (Fonte

Tamanho 16)
Deferido

154 Marizete Fatima Basso Trevizan
Prova Com Fonte Ampliada (Fonte

Tamanho 16)
Indeferido

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS | HABILITADO

Insc. Candidato Condição Especial Situação do Pedido

170 Andréia Neiss Heck
Amamentação

(Lactante)
Deferido

170 Andréia Neiss Heck
Prova Com Fonte Ampliada (Fonte

Tamanho 16)
Deferido

Tunápolis/SC em 25 de Novembro de 2020.

Angelita T. Stulp Bourscheid               Nádia Inês Marconatto       Clair Elena Theisen Follmann

Presidente Comissão                            Membro                                          Membro